








11/9/22, 11:40 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/10

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

46640030066 Īles
sanatorija 51120 100000337915 Īles pagasts, Dobeles

novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 68739

Kopplatība: 23.0900
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 51120 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 118428 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 68843 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 136151 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

46640020261 1/1 644 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 644
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.2300
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 0
Starpgabals: Nav

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 644 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 805 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

46640020261024 1/1 111 - Sūkņu stacija

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.2300
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000



11/9/22, 11:40 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/10

46640030066 1/1 17801
"Īles sanatorija",
Īles pag., Dobeles
nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 17801
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 22.4500
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 29
Starpgabals: Nav

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 17801 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 69604 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.2100
Zemes zem ceļiem platība: 0.0200
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu apbūve 0902 0.2300 ha

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

46640030066001 1/1 7856
"Īles
sanatorija", Īles
pag., Dobeles
nov., LV-3716

Sanatorijas
galvenais
korpuss

46640030066002 1/1 82 -
Metāla žogs
un žogs
rāmjos
siltumnīcai

46640030066003 1/1 1177
"Īles
sanatorija", Īles
pag., Dobeles
nov., LV-3716

Klubs

46640030066004 1/1 3945
"Īles
sanatorija", Īles
pag., Dobeles
nov., LV-3716

Mazā klientu
māja

46640030066005 1/1 220 "Īles Dārznieka



11/9/22, 11:40 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/10

sanatorija", Īles
pag., Dobeles
nov., LV-3716

māja

46640030066006 1/1 144
"Īles
sanatorija", Īles
pag., Dobeles
nov., LV-3716

Sarga māja

46640030066007 1/1 412
"Īles
sanatorija", Īles
pag., Dobeles
nov., LV-3716

Katlu māja

46640030066008 1/1 185
"Īles
sanatorija", Īles
pag., Dobeles
nov., LV-3716

Noliktava

46640030066010 1/1 192 -
Betona
plākšņu žogs
ar metāla
vārtiem

46640030066011 1/1 1458
"Īles
sanatorija", Īles
pag., Dobeles
nov., LV-3716

Noliktava

46640030066012 1/1 174 -
Betona
plākšņu
trepes

46640030066014 1/1 399
"Īles
sanatorija", Īles
pag., Dobeles
nov., LV-3716

Darbnīca

46640030066016 1/1 35
"Īles
sanatorija", Īles
pag., Dobeles
nov., LV-3716

Sūkņu stacija

46640030066017 1/1 583
"Īles
sanatorija", Īles
pag., Dobeles
nov., LV-3716

Pirts

46640030066018 1/1 9 - Strūklaka

46640030066019 1/1 247
"Īles
sanatorija", Īles
pag., Dobeles
nov., LV-3716

Noliktava

46640030066020 1/1 304 -
Terases,celiņi
un kāpnes
Saules dārzs

46640030066021 1/1 2287 -
Kanalizācijas
sistēma ar
kontrolakām -
1

46640030066023 1/1 798 -
Kanalizācijas
sistēma ar
kontrolakām -
2

46640030066024 1/1 534 - Sakaru tornis

46640030066025 1/1 560
"Īles
sanatorija", Īles
pag., Dobeles
nov., LV-3716

Šķūnis

46640030066026 1/1 600
"Īles
sanatorija", Īles
pag., Dobeles
nov., LV-3716

Gateris

46640030066027 1/1 41 -
Betona
atbalsta siena
pie katlu
mājas

46640030066028 1/1 25 -
Akmens
atbalsta siena
pretī garāžām

46640030066029 1/1 5 - Akmens
atbalsta siena



11/9/22, 11:40 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/10

pie dārznieka
mājas-2

46640030066030 1/1 8 -
Akmens
atbalsta siena
pie dārznieka
mājas-1

46640030066031 1/1 32 -
Akmens
atbalsta siena
gar ceļu

46640030066032 1/1 786 - Siltuma vads-
trase

46640030066033 1/1 1090 -
Ārējā dzeramā
ūdens
apgādes
sistēma

46640030066034 1/1 428 - Dzelzsbetona
plātņu žogs

46640030066035 1/1 178 -
Kāpnes pie
sanatorijas
galvenā
korpusa

46640030066036 1/1 75 - Apgaismes
līnija

46640030066037 1/1 2291 - Grantēts ceļš
un laukums

46640030066038 1/1 134 - Betona plātņu
celiņš

46640030066039 1/1 0
"Īles
sanatorija", Īles
pag., Dobeles
nov., LV-3716

Sanatorijas
direktora māja

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 22.4500
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 5.0700
    t.sk. Aramzemes platība: 3.8500
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 1.2200
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 14.2600
    t.sk. Jaunaudzes platība: 1.7600
Krūmāju platība: 0.5800
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.4100
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.4100
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 1.7300
Zemes zem ceļiem platība: 0.3400
Pārējās zemes platība: 0.0600

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 0101 6.4600 ha
Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu
teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita
klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa

0501 14.2600 ha

Ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu apbūve 0902 1.7300 ha



11/9/22, 11:40 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 5/10

46640030090 1/1 340 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 340
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.2500
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 0
Starpgabals: Nav

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 340 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 875 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 05.03.1999 120303 aizsargjoslas teritorija gar autoceļu 0.4700 ha

2 05.03.1999 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu
lauku teritorijās

0.0200 ha

3 05.03.1999 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu
lauku teritorijās

0.1300 ha

4 05.03.1999 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu
lauku teritorijās

0.1200 ha

5 05.03.1999 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu
lauku teritorijās

0.3400 ha

6 21.11.2005 7315030100 ceļa servitūta teritorija 0.0200 ha
7 21.11.2005 7315030100 ceļa servitūta teritorija 0.1200 ha

8 05.03.1999 7311090700
stingra režīma vides un dabas resursu aizsardzības
aizsargjoslas teritorija ap pazemes ūdens
ņemšanas vietu

0.1900 ha

11 05.03.1999 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu
lauku teritorijās

0.0600 ha

12 13.11.2014 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un
objekti 13.9200 ha

13 13.11.2014 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un
objekti 13.9200 ha

14 13.11.2014 7314020201
individuāli noteikta vides un dabas resursu
aizsargjoslas (aizsardzības zonas) teritorija ap
valsts vai vietējās nozīmes kultūras pieminekli

7.8700 ha

101 20.05.2005 7313100100 mikrolieguma teritorija 8.6803 ha
102 20.05.2005 7313100100 mikrolieguma teritorija 2.0012 ha
103 27.06.2014 7313100100 mikrolieguma teritorija 2.0012 ha

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

46640030090010 1/1 987 - Noliktava
46640030090012 1/1 3178 - Garāža

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.2500
Platības mērvienība: ha



11/9/22, 11:40 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 6/10

46640030091 1/1 246 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 246
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.1600
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 0
Starpgabals: Nav

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 246 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 560 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.1700
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0800
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu apbūve 0902 0.0800 ha
Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu
teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita
klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa

0501 0.1700 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

10 05.03.1999 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu
lauku teritorijās

0.0000 ha

11 13.11.2014 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un
objekti 0.2500 ha

12 13.11.2014 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un
objekti 0.2500 ha

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

46640030091001 1/1 177 - Metāla
stiepļu žogs



11/9/22, 11:40 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 7/10

attīrīšanas
iekārtām

46640030091002 1/1 92 - Apgaismes
līnija

46640030091020 1/1 250 -
Bioloģiskās
attīrīšanas
ietaistes

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.1600
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.1600
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu apbūve 0902 0.1600 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

9 05.03.1999 7316060500
sanitārās aizsargjoslas teritorija ap notekūdeņu
attīrīšanas ietaisi ar atklātu notekūdeņu apstrādi un
atklātiem dūņu laukiem

0.1600 ha

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

46640020261024 1/1 111 - Sūkņu stacija

46640030066001 1/1 7856
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Sanatorijas
galvenais
korpuss

46640030066002 1/1 82 -
Metāla žogs un
žogs rāmjos
siltumnīcai

46640030066003 1/1 1177
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Klubs

46640030066004 1/1 3945 "Īles sanatorija", Mazā klientu



11/9/22, 11:40 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 8/10

Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

māja

46640030066005 1/1 220
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Dārznieka
māja

46640030066006 1/1 144
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Sarga māja

46640030066007 1/1 412
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Katlu māja

46640030066008 1/1 185
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Noliktava

46640030066010 1/1 192 -
Betona
plākšņu žogs
ar metāla
vārtiem

46640030066011 1/1 1458
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Noliktava

46640030066012 1/1 174 - Betona
plākšņu trepes

46640030066014 1/1 399
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Darbnīca

46640030066016 1/1 35
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Sūkņu stacija

46640030066017 1/1 583
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Pirts

46640030066018 1/1 9 - Strūklaka

46640030066019 1/1 247
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Noliktava

46640030066020 1/1 304 -
Terases,celiņi
un kāpnes
Saules dārzs

46640030066021 1/1 2287 -
Kanalizācijas
sistēma ar
kontrolakām -
1

46640030066023 1/1 798 -
Kanalizācijas
sistēma ar
kontrolakām -
2

46640030066024 1/1 534 - Sakaru tornis

46640030066025 1/1 560
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Šķūnis

46640030066026 1/1 600
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Gateris

46640030066027 1/1 41 -
Betona
atbalsta siena
pie katlu mājas

46640030066028 1/1 25 - Akmens
atbalsta siena
pretī garāžām



11/9/22, 11:40 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 9/10

46640030066029 1/1 5 -
Akmens
atbalsta siena
pie dārznieka
mājas-2

46640030066030 1/1 8 -
Akmens
atbalsta siena
pie dārznieka
mājas-1

46640030066031 1/1 32 -
Akmens
atbalsta siena
gar ceļu

46640030066032 1/1 786 - Siltuma vads-
trase

46640030066033 1/1 1090 -
Ārējā dzeramā
ūdens apgādes
sistēma

46640030066034 1/1 428 - Dzelzsbetona
plātņu žogs

46640030066035 1/1 178 -
Kāpnes pie
sanatorijas
galvenā
korpusa

46640030066036 1/1 75 - Apgaismes
līnija

46640030066037 1/1 2291 - Grantēts ceļš
un laukums

46640030066038 1/1 134 - Betona plātņu
celiņš

46640030066039 1/1 0
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Sanatorijas
direktora māja

46640030090010 1/1 987 - Noliktava
46640030090012 1/1 3178 - Garāža

46640030091001 1/1 177 -
Metāla stiepļu
žogs
attīrīšanas
iekārtām

46640030091002 1/1 92 - Apgaismes
līnija

46640030091020 1/1 250 -
Bioloģiskās
attīrīšanas
ietaistes

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000014724 Finanšu ministrija 1/1 valsts 46640030066 Smilšu iela 1,
Rīga, LV-1050

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

Tiesiskais valdītājs būvēm 46640030066002
 46640030066010
 46640030066012
 46640030066018
 46640030066020
 46640030066021
 46640030066023
 46640030066027
 46640030066028
 46640030066029
 46640030066030
 46640030066031
 46640030066032
 46640030066033
 46640030066034
 46640030066035
 46640030066036
 



11/9/22, 11:40 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 10/10

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

46640030091001
46640030091002



11/9/22, 11:52 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/15

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

46640030066 Īles
sanatorija 51120 100000337915 Īles pagasts, Dobeles

novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 68739

Kopplatība: 23.0900
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 51120 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 118428 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 68843 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 136151 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

46640020261024 1/1 111 - Sūkņu stacija

Kadastrālā vērtība (EUR): 111
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 111 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 549 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 6.1

Galvenais lietošanas veids: 1251 - Rūpnieciskās ražošanas ēkas
Būves tips: 12510105 - Sūkņu un kompresoru staciju ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1971
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 10.02.2000

46640030066001 1/1 7856
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Sanatorijas
galvenais
korpuss

Kadastrālā vērtība (EUR): 7856
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 7856 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no



11/9/22, 11:52 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/15

2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 11307 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1634.7

Galvenais lietošanas veids: 1264 - Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas
Būves tips: 12640101 - Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1932
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

46640030066002 1/1 82 -
Metāla žogs un
žogs rāmjos
siltumnīcai

Kadastrālā vērtība (EUR): 82
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 82 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 115.8
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2014
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066003 1/1 1177
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Klubs

Kadastrālā vērtība (EUR): 1177
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība
(EUR): 1177 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība
(EUR): 1521 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta
platība (kv.m.): 167.1

Galvenais lietošanas veids: 1261 - Ēkas plašizklaides pasākumiem

Būves tips: 12610102 - Teātri, kinoteātri, koncertzāles, cirka ēkas, mūzikas, deju un citu
plašizklaides pasākumu ēkas

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1960
Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i): -

Kadastrālās uzmērīšanas
datums: 29.11.2005

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 13.11.2014 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa
teritorija un objekti 0.1635 ha

Apgrūtinājumi



11/9/22, 11:52 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/15

46640030066004 1/1 3945
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Mazā klientu
māja

Kadastrālā vērtība (EUR): 3945
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 3945 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 4804 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 410.6

Galvenais lietošanas veids: 1264 - Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas
Būves tips: 12640101 - Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1932
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

46640030066005 1/1 220
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Dārznieka
māja

Kadastrālā vērtība (EUR): 220
Kadastrālās vērtības
noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība
(EUR): 220 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība
(EUR): 984 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta
platība (kv.m.): 72.1

Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas,
pagrabi un sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas
gads: 1909

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i): -

Kadastrālās uzmērīšanas
datums: 29.11.2005

46640030066006 1/1 144
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Sarga māja

Kadastrālā vērtība (EUR): 144
Kadastrālās vērtības
noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība
(EUR): 144 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)

Nr. Noteikšanas
datums

Tips Apraksts Platība Mērv.

1 13.11.2014 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa
teritorija un objekti 0.0167 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 13.11.2014 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa
teritorija un objekti 0.0072 ha



11/9/22, 11:52 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/15

Projektētā kadastrālā vērtība
(EUR):

592 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta
platība (kv.m.): 18.8

Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas,
pagrabi un sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas
gads: 1986

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i): -

Kadastrālās uzmērīšanas
datums: 29.11.2005

46640030066007 1/1 412
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Katlu māja

Kadastrālā vērtība (EUR): 412
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 412 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 758 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 77.3

Galvenais lietošanas veids: 1251 - Rūpnieciskās ražošanas ēkas
Būves tips: 12510103 - Katlumājas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1969
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

46640030066008 1/1 185
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Noliktava

Kadastrālā vērtība (EUR): 185
Kadastrālās vērtības
noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība
(EUR): 185 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība
(EUR): 714 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta
platība (kv.m.): 25.5

Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas,
pagrabi un sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas
gads: 1971

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i): -

Kadastrālās uzmērīšanas
datums: 29.11.2005

46640030066010 1/1 192 -
Betona
plākšņu žogs
ar metāla
vārtiem

Kadastrālā vērtība (EUR): 192



11/9/22, 11:52 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 5/15

Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 192 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 192.9
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1980
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066011 1/1 1458
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Noliktava

Kadastrālā vērtība (EUR): 1458
Kadastrālās vērtības
noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība
(EUR): 1458 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība
(EUR): 5180 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta
platība (kv.m.): 227.7

Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas,
pagrabi un sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas
gads: 1988

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i): -

Kadastrālās uzmērīšanas
datums: 29.11.2005

46640030066012 1/1 174 - Betona
plākšņu trepes

Kadastrālā vērtība (EUR): 174
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 174 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 102.2
Galvenais lietošanas veids: 2112 - Ielas, ceļi un laukumi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066014 1/1 399
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Darbnīca

Kadastrālā vērtība (EUR): 399



11/9/22, 11:52 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 6/15

Kadastrālās vērtības
noteikšanas datums:

01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība
(EUR): 399 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība
(EUR): 1257 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta
platība (kv.m.): 110.5

Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas,
pagrabi un sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas
gads: 1909

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i): -

Kadastrālās uzmērīšanas
datums: 29.11.2005

46640030066016 1/1 35
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Sūkņu stacija

Kadastrālā vērtība (EUR): 35
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 35 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 172 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 2.2

Galvenais lietošanas veids: 1251 - Rūpnieciskās ražošanas ēkas
Būves tips: 12510105 - Sūkņu un kompresoru staciju ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1968
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 10.02.2000

46640030066017 1/1 583
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Pirts

Kadastrālā vērtība (EUR): 583
Kadastrālās vērtības
noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība
(EUR): 583 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība
(EUR): 2108 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta
platība (kv.m.): 80.3

Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas,
pagrabi un sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas
gads: 1975

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 - 14010103 vietējas nozīmes kultūras pieminekļa teritorija
un objekti 0.0000 ha



11/9/22, 11:52 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 7/15

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i):

-

Kadastrālās uzmērīšanas
datums: 29.11.2005

46640030066018 1/1 9 - Strūklaka

Kadastrālā vērtība (EUR): 9
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 9 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 5.3
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066019 1/1 247
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Noliktava

Kadastrālā vērtība (EUR): 247
Kadastrālās vērtības
noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība
(EUR): 247 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība
(EUR): 955 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta
platība (kv.m.): 32.1

Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas,
pagrabi un sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas
gads: 1970

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i): -

Kadastrālās uzmērīšanas
datums: 10.02.2000

46640030066020 1/1 304 -
Terases,celiņi
un kāpnes
Saules dārzs

Kadastrālā vērtība (EUR): 304
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 304 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 304.7
Galvenais lietošanas veids: 2112 - Ielas, ceļi un laukumi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1940
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 12.01.2015



11/9/22, 11:52 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 8/15

Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066021 1/1 2287 -
Kanalizācijas
sistēma ar
kontrolakām -
1

Kadastrālā vērtība (EUR): 2287
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 2287 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -

Galvenais lietošanas veids: 2223 - Vietējās nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas
būves

Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066023 1/1 798 -
Kanalizācijas
sistēma ar
kontrolakām -
2

Kadastrālā vērtība (EUR): 798
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 798 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -

Galvenais lietošanas veids: 2223 - Vietējās nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas
būves

Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066024 1/1 534 - Sakaru tornis

Kadastrālā vērtība (EUR): 534
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 534 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1305 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 8.7

Galvenais lietošanas veids: 2213 - Maģistrālās sakaru līnijas
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 22.09.2021



11/9/22, 11:52 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 9/15

46640030066025 1/1 560
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Šķūnis

Kadastrālā vērtība (EUR): 560
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 560 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2683 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 165.6

Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740203 - Siltumnīcas ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), šķūņi un
citas palīgēkas

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1996
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

46640030066026 1/1 600
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Gateris

Kadastrālā vērtība (EUR): 600
Kadastrālās vērtības
noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība
(EUR): 600 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība
(EUR): 2331 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta
platība (kv.m.): 74.0

Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas,
pagrabi un sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas
gads: 2005

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i): -

Kadastrālās uzmērīšanas
datums: 29.11.2005

46640030066027 1/1 41 -
Betona
atbalsta siena
pie katlu mājas

Kadastrālā vērtība (EUR): 41
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 41 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 40.9
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 12.01.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā



11/9/22, 11:52 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 10/15

46640030066028 1/1 25 -
Akmens
atbalsta siena
pretī garāžām

Kadastrālā vērtība (EUR): 25
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 25 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 24.9
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 12.01.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066029 1/1 5 -
Akmens
atbalsta siena
pie dārznieka
mājas-2

Kadastrālā vērtība (EUR): 5
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 5 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 5.2
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066030 1/1 8 -
Akmens
atbalsta siena
pie dārznieka
mājas-1

Kadastrālā vērtība (EUR): 8
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 8 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 8.3
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā



11/9/22, 11:52 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 11/15

46640030066031 1/1 32 - Akmens
atbalsta siena
gar ceļu

Kadastrālā vērtība (EUR): 32
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 32 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 31.8
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 12.01.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066032 1/1 786 - Siltuma vads-
trase

Kadastrālā vērtība (EUR): 786
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 786 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -

Galvenais lietošanas veids: 2222 - Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes
būves

Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 12.01.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066033 1/1 1090 -
Ārējā dzeramā
ūdens apgādes
sistēma

Kadastrālā vērtība (EUR): 1090
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 1090 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -
Galvenais lietošanas veids: 2222 - Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 12.01.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066034 1/1 428 - Dzelzsbetona
plātņu žogs

Kadastrālā vērtība (EUR): 428



11/9/22, 11:52 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 12/15

Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 428 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 430.0
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1980
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066035 1/1 178 -
Kāpnes pie
sanatorijas
galvenā
korpusa

Kadastrālā vērtība (EUR): 178
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 178 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 104.1
Galvenais lietošanas veids: 2112 - Ielas, ceļi un laukumi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1940
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066036 1/1 75 - Apgaismes
līnija

Kadastrālā vērtība (EUR): 75
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 75 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 106 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai
no 2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1980
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066037 1/1 2291 - Grantēts ceļš
un laukums

Kadastrālā vērtība (EUR): 2291
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 2291 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)



11/9/22, 11:52 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 13/15

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2300 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 2300.2

Galvenais lietošanas veids: 2112 - Ielas, ceļi un laukumi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1980
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 22.09.2021

46640030066038 1/1 134 - Betona plātņu
celiņš

Kadastrālā vērtība (EUR): 134
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 134 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 141 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 78.5

Galvenais lietošanas veids: 2112 - Ielas, ceļi un laukumi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1980
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 22.09.2021

46640030066039 1/1 0
"Īles sanatorija",
Īles pag.,
Dobeles nov.,
LV-3716

Sanatorijas
direktora māja

Kadastrālā vērtība (EUR): 0
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 477.5

Galvenais lietošanas veids: 1273 - Kultūrvēsturiskie objekti
Būves tips: 12730101 - Kultūrvēsturiskas ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1909
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 22.09.2021

46640030090010 1/1 987 - Noliktava

Kadastrālā vērtība (EUR): 987
Kadastrālās vērtības
noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība
(EUR): 987 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība
(EUR): 3506 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta
platība (kv.m.): 154.1

Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas
Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas,



11/9/22, 11:52 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 14/15

pagrabi un sabiedriskās tualetes
Ekspluatācijas uzsākšanas
gads: 1986

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i): -

Kadastrālās uzmērīšanas
datums: 29.11.2005

46640030090012 1/1 3178 - Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 3178
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 3178 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2891 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 328.5

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420101 - Smagās tehnikas garāžas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1986
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

46640030091001 1/1 177 -
Metāla stiepļu
žogs
attīrīšanas
iekārtām

Kadastrālā vērtība (EUR): 177
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 177 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 248.4
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1987
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030091002 1/1 92 - Apgaismes
līnija

Kadastrālā vērtība (EUR): 92
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 92 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai
no 2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 129 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai
no 2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1987
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015



11/9/22, 11:52 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 15/15

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030091020 1/1 250 -
Bioloģiskās
attīrīšanas
ietaistes

Kadastrālā vērtība (EUR): 250
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 250 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 291 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 23.1

Galvenais lietošanas veids: 1251 - Rūpnieciskās ražošanas ēkas

Būves tips: 12510106 - Ūdens attīrīšanas, filtrēšanas un nostādināšanas staciju
ēkas

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1986
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2000
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000014724 Finanšu ministrija 1/1 valsts 46640030066 Smilšu iela 1,
Rīga, LV-1050

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

Tiesiskais valdītājs būvēm

46640030066002
 46640030066010
 46640030066012
 46640030066018
 46640030066020
 46640030066021
 46640030066023
 46640030066027
 46640030066028
 46640030066029
 46640030066030
 46640030066031
 46640030066032
 46640030066033
 46640030066034
 46640030066035
 46640030066036
 46640030091001
 46640030091002


















